
2

3

4

8

6

7

8

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年10月23日（木）16回名古屋3日

 3R サラ３歳１１組　１１ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：215,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：16,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 シアワセノキセキ
父:カンパニー  母:シアワセナンダッケ

牝  3 今井貴大
54.0

1:29.0
(－)

3-3-3-2 38.6 － 3 450
(-5)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
有限会社　吉田ファーム

2 3 ウインクラージュ
父:ゼンノロブロイ  母:バーンダンス

牡  3 大畑雅章
56.0

1:29.3
(1 1/2)

1-1-1-1 39.2 － 4 508
(0)

今津博之（名古屋）
飯田学
タイヘイ牧場

3 4 ダイワゴージャス
父:タイキシャトル  母:イノセントハート

牝  3 藤原良一
54.0

1:30.3
(5)

5-5-5-5 39.5 － 2 443
(-1)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

4 9 ヨシノラッキー
父:ハイアーゲーム  母:ゴールデンフォーチューン

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:30.5
(1)

7-6-6-6 39.5 － 5 419
(-8)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
中川　欽一

5 6 ジャンパップ
父:ジャイアントレッカー  母:マーブルズタイム

牝  3 山田祥雄
54.0

1:31.0
(2 1/2)

9-7-7-7 39.8 － 1 443
(+10)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
三石川上牧場

6 7 ケンブリッジクイン
父:マンハッタンカフェ  母:ヴェルヴェットレディ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:31.1
(1/2)

2-2-2-3 40.8 － 6 415
(-2)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 8 スクリーンデビュー
父:スクリーンヒーロー  母:ツクバノーブル

牝  3 村上弘樹
▲51.0

1:31.3
(1)

6-8-8-8 40.0 － 7 405
(+5)

今津勝之（名古屋）
（有）ホースケア
新冠伊藤牧場

8 5 ジュングラルプス
父:ウインラディウス  母:デミングガール

牡  3 木之前葵
△54.0

1:31.5
(1)

4-4-4-4 40.9 － 8 522
(0)

今津博之（名古屋）
増田兼良
赤石　久夫

9 1 トキノリアン
父:フォーティナイナーズサン  母:タイキヴァルキリー

牝  3 深見勇也
▲51.0

1:31.7
(1)

8-9-9-9 40.4 － 9 420
(0)

迫田清美（名古屋）
小林徹
原　フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,2,5,4,8,9,1,6

3,7,2,5,4,9,6,8,1

3,7,2,5,4,9,6,8,1

3,2,7,5,4,9,6,8,1

払戻金
単 勝 2 640円

複 勝 2 180円

3 180円

4 140円

ワイド 2-3 440円

2-4 410円

3-4 420円

枠 連 2-3 1,770円

馬 連 2-3 1,710円

馬 単 2-3 3,440円

3連複 2-3-4 1,580円

3連単 2-3-4 8,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


