2014年10月23日 (木) 16回名古屋3日

3	R	Į.	ナラ3歳11組 11 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不良
【本賞金】1 着:215,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:16,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:0 円												
着:	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	シアワセノキセキ 父:カンパニー 母:シアワセナンダッケ	牝 3	今井貴大 54.0	1:29.0 (-)	3-3-3-2	38.6	_	3	450 (-5)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 有限会社 吉田ファーム
2	3	3	<b>ウインクラージ</b> ュ 父:ゼンノロブロイ 母:バーンダンス	牡 3	大畑雅章 56.0	1:29.3 (1 1/2)	1-1-1-1	39.2	_	4	508 (0)	今津博之 (名古屋) 飯田学 タイヘイ牧場
3	4	4	ダイワゴージャス 父:タイキシャトル 母:イノセントハート	牝 3	藤原良一 54.0	1:30.3 (5)	5-5-5-5	39.5	-	2	443 (-1)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 千代田牧場
4	8	9	<b>ヨシノラッキー</b> 父:ハイアーゲーム 母:ゴールデンフォーチューン	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:30.5	7-6-6-6	39.5	-	5	419 (-8)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 中川 欽一
5	6	6	ジャンパップ 父:ジャイアントレッカー 母:マーブルズタイム	牝 3	山田祥雄 54.0	1:31.0 (2 1/2)	9-7-7-7	39.8	_	1	443 (+10)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 三石川上牧場
6	7	7	ケンブリッジクイン 父:マンハッタンカフェ 母:ヴェルヴェットレディ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:31.1 (1/2)	2-2-2-3	40.8	-	6	415 (-2)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	8	8	スクリーンデビュー 父:スクリーンヒーロー 母:ツクバノーブル	牝 3	村上弘樹 ▲51.0	1:31.3 (1)	6-8-8-8	40.0	ı	7	405 (+5)	今津勝之 (名古屋) (有) ホースケア 新冠伊藤牧場
8	5	5	ジュングラルプス 父:ウインラディウス 母:デミングガール	牡 3	木之前葵 △54.0	1:31.5 (1)	4-4-4	40.9	-	8	522 (0)	今津博之(名古屋) 増田兼良 赤石 久夫
9	1	1	トキノリアン 父:フォーティナイナーズサン 母:タイキヴァルキリー	牝 3	深見勇也 ▲51.0	1:31.7 (1)	8-9-9-9	40.4	_	9	420 (0)	迫田清美(名古屋) 小林徹 原 フアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,2,5,4,8,9,1,6
2コーナー	3,7,2,5,4,9,6,8,1
3コーナー	3,7,2,5,4,9,6,8,1
4コーナー	3,2,7,5,4,9,6,8,1

## ● 払戻金

単 勝	2	640円
複 勝	2	180円
	3	180円
	4	140円

ワイド	2-3	440円
	2-4	410円
	3-4	420円

枠 連	2-3	1,770円
馬連	2-3	1,710円
馬単	2-3	3,440円

3連複	2-3-4	1,580円
3連単	2-3-4	8,960円